
Monitor Polski Nr 93  — 6835 — Poz. 954

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 
2002  r. — Prawo lotnicze (Dz.  U. z  2006  r. Nr  100, 
poz. 696, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 136 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 listopada 2002  r. w sprawie nadania statutu  

Urzędowi Lotnictwa Cywilnego (M. P. Nr 55, poz. 754, 
z późn. zm.2)) w załączniku w § 4 w ust. 2 pkt 2 otrzy-
muje brzmienie:

„2)  Północna z siedzibą w Gdańsku — dla wojewódz-
twa pomorskiego, kujawsko-pomorskiego i war-
mińsko-mazurskiego;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

954

ZARZĄDZENIE Nr 76 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 11 października 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa Cywilnego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i  711, Nr 141, 
poz. 1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. 
Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, 
Nr  144, poz.  901, Nr  177, poz.  1095, Nr  180, poz.  1113 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. 
Nr 80, poz. 432, Nr 106, poz. 622, Nr 170, poz. 1015 i Nr 171, 
poz. 1016.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w M. P. z 2004 r. Nr 28, poz. 478 i Nr 49, poz. 846, z 2005 r. 
Nr 58, poz. 784 oraz z 2007 r. Nr 1, poz. 8.


		2011-10-21T13:15:52+0200
	Grzegorz Paczowski




